

Møtereferat

Til: Anne Lena Dolmen, Ann-Monique Myklevoll Orveland, Audun Halset, Khalid Mahmood Butt, Nora Bouzakraft, Rune Jordet, Trygve Sønvisen

Fra: Stenbråten skole

Møtegruppe: Driftsstyret Stenbråten skole

Møtested: Stenbråten skole

Til stede: Rune Jordet (styrets leder, foreldrerepresentant)
Ann-Monique Myklevoll Orveland (foreldrerepresentant)
Anne Lena Dolmen (politisk representant)
Trygve Sønvisen (politisk representant)
Khalid Mahmood Butt (politisk representant)
Nora Bouzakraft (ansatt representant)
Audun Halset (ansatt representant)
Kjetil Syvderud (styrets sekretær, rektor)
Marit Hauge Mansaray (referent, ass. rektor)

Forfall/ikke møtt:-

Referent: Marit Hauge Mansaray
Møtetid: Tirsdag 05.03.24
Saksbehandler: Marit Hauge Mansaray
Vår ref.: 23/19716 - 10

Referat fra driftsstyremøte 05.03.24

Sak 09/2024 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent

Sak 10/2024 Godkjenning av referat fra møtet 17.01.2023

En kommentar til referatet- sak 3/2024 Drøfting av oppnevningstidpunkter av driftstyret.
Referatet rettes til:

- Valg av foreldrerepresentanter fra FAU til driftsstyret ble gjennomført på 2. eller 3. møte denne høsten.

Sak 11/2024 Årsregnskapsrapporten for skole og AKS for budsjettåret 2023, samt fullstendighetserklæringen.

Rektor gikk gjennom årsregnskapsrapporten for skole og AKS, samt fullstendighetserklæringen.

Årsregnskapsrapport skole

Resultatet for 2023 var et merforbruk på 1,5 millioner . Merforbruket er dratt med fra 2022. Deler av merforbruket skyldes et synkende elevtall de siste årene. Skolen har et merforbruk på lønn. Som en konsekvens av et synkende elevtall har skole gått ned i aktivitet, men ikke tilstrekkelig for å balansere årsbudsjettet. Skolen vil ivareta lærernorm og forsvarlig drift av skolen, og vil derfor bruke noe tid på å redusere merforbruket. Videre tiltak for å komme i balanse er redusere 1 lærerårsverk fra januar 2024, og 1,5 årsverk fra august 2024.

Årsregnskaprrapport for AKS

Resultat for 2023 er et merforbruk på kr. 641.000. Merforbruk er dratt med fra 2022. Det er flere elever som har behov for ekstra ressurser, og Aktivitetsskolen har fått et merforbruk på lønn. Skolen har satt inn tiltak for å komme i balanse, og har ikke erstattet baseleder og har redusert bruk av vikarer.

Fullstendighetserklæringen

Rektor gikk gjennom erklæringen. En rettelse:

- Gave til AKS fra Sparebankstiftelsen- div kjøkkenutstyr for 50 000,- er ikke med.
- Fullstendighetserklæringen redigeres slik at dette føres til.

Sak 12/2024 Skolemiljø – fast sak på alle driftsstyremøter

Elevundersøkelsen ble gjennomført i overgangen november/ desember 2023. Resultatene viser at mobbetallene er ujevne på trinnene. 5. trinn 17 %, 6. trinn 4%, 7. trinn 34%.

Skolen får veiledning fra Utdanningsetaten for å jobbe med skolemiljøet på trinn.

Skolen samarbeider med FAU for å lage en plan for foreldre og elevaktiviteter etter skolen. Skolen og FAU ønsker blant annet å lage møteplasser for foreldrene.

Skolen har ca 15 aktivitetsplaner. En sak er meldt til Statsforvalteren.

Sak 13/2024 Meldt sak på forrige DS-møte: Drøfting rundt tildelte budsjettmidler

Sak meldt av politisk representant. Tildelte midler dekker ikke faktiske kostnader. Skolen undersøker med andre skoler.

Sak 14/2024 Diverse annen informasjon fra rektor

- Utlån og utleie av skolelokaler.
Rektor ønsker å ha lik praksis for de som låner/ leier skolen. Rektor bruker kommunens prisliste for utleie. Skolen har en tilsynsvakt i 53% stilling.
Driftstyret tilbakemelder at det er viktig at skolen er i bruk av nærmiljøet. Det er ønskelig at skolen legger til rette for utleie
- Skolen vil lyse ut en fast AKS- lederstilling

Sak 15/2024 Eventuelt

Ingen saker